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انواع شرکت ها

 خلاصه اي از انواع شرکتهای تجارتی

 شرکت سهامی  شرکت با مسئولیت محدود  شرکت تضامنی  شرکت مختلط غیر سهامی  شرکت مختلط

سهامی  شرکت نسبی  شرکت تعاونی تولید و مصرف  شرکت سهامی : شرکتی است که سرمایه آن به سهام تقسیم

شده و مسئولیت صاحبان سهام محدود به مبلغ اسمی سهام آنهاست.  شرکت با مسئولیت محدود: شرکتی است که بین دو یا چند

نفر برای امور تجارتی تشکیل شده و هر یک از شرکاء بدون اینکه سرمایه به سهام یا قطعات سهام تقسیم شده باشد فقط تا میزان سرمایه

خود در شرکت مسئول قروض و تعهدات شرکت هستند.  شرکت تضامنی: شرکتی است که تحت اسم مخصوص برای امور تجارتی

بین دو یا چند نفر با مسئولیت تضامنی تشکیل میشود: اگر دارایی شرکت برای تادیه تمام قروض کافی نباشد هریک از شرکاء مسئول
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پرداخت تمام قروض شرکت است. هر قراری که بین شرکاء برخلاف این ترتیب داده شده باشد در مقابل اشخاص ثالث کان لم یکن است.

  شرکت مختلط غیر سهامی: شرکتی است که برای امور تجارتی تحت اسم تجارتی مخصوص بین یک یا چند نفر شریک ضامن و

یک یا چند نفر شریک با مسئولیت محدود بدون انتشار سهام تشکیل میشود. شریک ضامن مسئول کلیه قروضی است که ممکن است

علاوه بر دارایی شرکت پیدا شود. شریک با مسئولیت محدود کسی است که مسئولیت او فقط تا میزان سرمایهای است که در شرکت

گذارده و یا بایستی بگذارد. در اسم شرکت باید عبارت شرکت مختلط و لااقل اسم یکی از شرکاء ضامن قید شود.  شرکت مختلط

سهامی: شرکتی است که تحت اسم مخصوصی بین یک عده شرکای سهامی و یک یا چند نفر شریک ضامن تشکیل میشود. شرکاء سهامی

کسانی هستند که سرمایه آنها به صورت سهام یا قطعات سهام متساوی القیمت درآمده و مسئولیت آنها تا میزان همان سرمایه است که

در شرکت دارند.شریک ضامن کسی است که سرمایه او به صورت سهام در نیامده و مسئول کلیه قروضی است که ممکن است علاوه بر

دارائی شرکت پیدا شود.  شرکت نسبی: شرکتی است که برای امور تجارتی تحت اسم مخصوص بین دو یا چند نفر تشکیل و

مسئولیت هر یک از شرکاء به نسبت سرمایهای است که در شرکت گذاشته است. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور مرجع ثبت شرکتها

میباشد در این سازمان اداره کلی با نام اداره کل ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی وجود دارد.  شرکت تعاونی تولید و مصرف: 

شرکت تعاونی تولید شرکتی است که بین عدهای از ارباب حرف تشکیل میشود و شرکاء مشاغل خود را برای تولید و فروش اشیاء یا

شرکت تعاونی مصرف شرکتی است که برای مقاصد ذیل تشکیل میشود: - فروش اجناس لازمه برای مصارف اجناس به کار میبرند.  

┄┅┄✶ زندگانی اعم از اینکه اجناس مزبوره را شرکاء ایجاد کرده یا خریده باشند. ┄┅┄┅✶
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